
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 20.12.2019   № 709 

 

О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской области 

от 18.12.2019 № 641-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня  

31 декабря 2019» 

 

  

 Во исполнение пункта 1 постановления Администрации Волгоградской 

области от 18.12.2019 № 641-п «Об установлении в Волгоградской области 

выходного дня 31 декабря 2019»,  в соответствии со статьями 113,153 Трудо-

вого кодекса Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить выходной день 31 декабря 2019 года работникам админи-

страции Ленинского муниципального района, структурным подразделениям 

администрации Ленинского муниципального района, зарегистрированным в 

качестве юридического лица, и работникам учреждений, учредителем кото-

рых является администрация Ленинского муниципального района. 

2. Привлечь работников администрации Ленинского муниципального 

района, структурных подразделений администрации Ленинского муници-

пального района, зарегистрированных в качестве юридического лица, и ра-

ботников учреждений, учредителем которых является администрация Ленин-

ского муниципального района, к работе в выходной день 28 декабря 2019 го-

да. 

3. Рекомендовать органам местного самоуправления городского и сель-

ских поселений Ленинского муниципального района в установленном поряд-

ке принять решение об установлении 31 декабря 2019 года выходного дня и 

издать соответствующие правовые акты. 

4. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания 

и подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 Глава Ленинского 

 муниципального района                                 А. В. Денисов 


